1

令和４年１月２１日

議 員 各 位

芦屋市新型コロナウイルス感染症対策本部

新型コロナワクチン接種について

新型コロナワクチン接種について，現段階での状況を下記のとおりお知らせしま

す。

１ 追加接種（３回目接種）用接種券送付スケジュールについて

※ １月２０（木）に発行しました「広報あしや特別臨時号（令和４年１月）」に

記載いたしました送付スケジュールを更に前倒しいたしました。   部分が

変更点です。

 (1) 満１８歳以上６４歳以下（昭和３２年４月２日以降生まれ）の方

２回目接種日から８か月を経過する２週間前ごろに送付

２回目接種終了時期 接種券送付時期

～６月１３日 送付済

６月１４日～６月２８日 １月２４日（月）ごろ

６月２９日～７月６日 ２月７日（月）ごろ

７月７日～７月２７日 ２月１０日（木）ごろ

７月２８日～８月３日 ２月１４日（月）ごろ

※ 送付スケジュールは随時見直しを行っています。（１月２０日現在）

 (2) ６５歳以上（昭和３２年４月１日以前生まれ）の方

２回目接種日から７か月を経過する２週間前ごろに送付

２回目接種終了時期 接種券送付時期

～７月６日 送付済

７月７日～７月１３日 １月２４日（月）ごろ

７月１４日～７月２０日 １月３１日（月）ごろ

７月２１日～７月２７日 ２月３日（木）ごろ

７月２８日～８月１０日 ２月７日（月）ごろ

８月１１日～８月１７日 ２月１０日（木）ごろ

※ 送付スケジュールは随時見直しを行っています。（１月２０日現在）

2

 (3) 国の動向等により変更する場合があります。

 (4) １月２４日（月）発送予定分は，１月２０日（木）に前倒し発送しました。

２ 周知方法

市ホームページ

 【問い合わせ先】

     芦屋市こども・健康部 健康課

  新型コロナウイルスワクチン接種事業担当

担当：三井（内線：96-312）